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A GENERELL INFORMASJON 

A.1 Dokumentoversikt og oppbygging av konkurransegrunnlag 
Konkurransegrunnlaget er inndelt i fem kapittel: 
A GENERELL INFORMASJON 
B KONKURRANSEREGLER 
C KONTRAKTSGRUNNLAG 
D BESKRIVELSE 
E TILBUDSSKJEMA (SVARDOKUMENTER) 
 
Kapittel A og B er i all hovedsak uttømmende omtalt i dette dokumentet, mens det i kapittel C, D og E 
i størst grad henvises til andre dokument (vedlegg/bilag). 
 
Oversikt dokumenter: 

Tittel: Beskrivelse: Fra kapittel: 

Konkurransegrunnlag kap. A-E Dette dokument  

Vedlegg 1 (Kontraktsgrunnlag) «SSA-R Rammeavtalen» C 

Bilag 1-6 «Bilag til SSA-R» C 

Bilag 1A «Beskrivelse av ytelse»  A/C/D 

Bilag 2A «Avropsskjema» C 

Bilag 3A «Spesielle kontraktsbestemmelser» C 

Bilag 6A «Krav til lønns- og arbeidsvilkår» C 

Vedlegg 2 (Svardokumenter) «Tilbudsskjema» E 

 

A.2 Oppdragsgiver 
Oppdragsgiver er Troms og Finnmark fylkeskommune (TFFK) ved divisjon samferdsel. 

A.3 Varighet og antall leverandører 
Oppdragsgiver skal inngå rammeavtale med en leverandør. Rammeavtalene skal ha en varighet på 2 
år med opsjon på å forlenge avtalen for ytterligere 1 år + 1 år på samme vilkår.  

A.4 Anskaffelsens formål, art og omfang 
Oppdragsgiver skal inngå rammeavtale med en leverandør for kjøp av grunnervervtjenester i 
forbindelse med samferdselsprosjekter i Troms og Finnmark fylkeskommune. I hovedsak vil kjøp 
gjelde utbyggingsprosjekt på fylkesvei, men behovet kan også oppstå innenfor andre 
ansvarsområder, for eksempel infrastruktur til kollektiv og havner.  Oppdragsgivers behov er knyttet 
til nødvendige grunnerverv i prosjekter som er både i plan og utbyggingsfase. Det geografiske 
området for grunnerverv vil som hovedregel være tidligere Finnmark fylke, men oppdragsgiver 
forbeholder seg muligheten til å kjøpe tjenesten også innenfor tidligere Troms fylke. 
 
Noen eksempler på aktuelle oppdrag angis nedenfor, men listen er ikke uttømmende:  
• Fv 890/ 891 Tana bru- Berlevåg- Båtsfjord, der vi skal gjennomføre en reguleringsplan 
• Fv 98 Ifjord- lakselv, reguleringsplan. 
• Fv 888 Ifjord- Lebesby: Grunnerverv i forbindelse med bygging av tre bruer, pluss 

reguleringsplan for Trollbukthøyda 
• Fv 8850 Sandnes kulvert 
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Som en følge av pågående omorganisering og fremtidig oppdeling av fylkeskommunen, er det 
uavklart hvordan grunnerverv skal organiseres hos oppdragsgiver fremover. Kontrakten skal derfor – 
i tillegg til gjennomføring av grunnerverv – tilegne oppdragsgiver kunnskap om organisering av 
grunnerverv i egen organisasjon, samt være en støttefunksjon til egne ansatte. 
 
Omfanget er svært usikkert, men oppdragsgiver har anslått ca. 0,5-1 årsverk per år. Maksimal verdi 
på rammeavtalen, inkludert opsjon, er 8 millioner kroner ekskl. mva. 
 
Oppdraget honoreres etter medgått tid (timespriser).  
 
For mer informasjon om formål, art og omfang se bilag 1A «Beskrivelse av ytelse» (kravspesifikasjon). 

A.5 Viktige datoer 
For anskaffelsen er det lagt opp til følgende fremdriftsplan.  

Aktivitet Dato 

Frist for å levere tilbud  05.08. 2022 kl. 12.00 

Evaluering av tilbud Uke 32 

Valg av leverandør og meddelelse til leverandører 15.08. 2022 

Tilbudets vedståelsesfrist 14.10.2022 

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter tilbudsfrist er foreløpige og kan bli gjenstand for 
justeringer. En eventuell forlengelse av vedståelsesfrist kan kun skje med leverandørens samtykke. 
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B KONKURRANSEREGLER 

B.1 Anskaffelsesprosedyre 
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og 
forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974 del I og III.  
 
Konkurransen gjennomføres som en åpen anbudskonkurranse. 

B.2 Krav til lønns- og arbeidsvilkår  
Kontrakten vil inneholde krav om lønns- og arbeidsvilkår, dokumentasjon og sanksjoner i samsvar 
med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår av 8. februar 2008 nr. 112. 

B.3 Skatteattest 
Valgte leverandør skal på forespørsel levere skatteattest for merverdiavgift og skatteattest for skatt. 
Dette gjelder bare dersom valgte leverandør er norsk. 

B.4 Vedståelsesfrist 
Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i kapittel A.5. 

B.5 Konkurransegjennomføringsverktøy (KGV) og krav til kommunikasjon 
Troms og Finnmark fylkeskommune benytter systemet Mercell til gjennomføring av konkurransen. 
Innlevering av tilbud og all kommunikasjon til og fra oppdragsgiver skal skje gjennom Mercell.  
 
Nettside Mercell Kundeservice(support):https://mercell.atlassian.net/servicedesk/customer/portal/7 

B.6 Oppdatering av konkurransegrunnlaget og tilleggsopplysninger 
Frem til tilbudsfristens utløp har oppdragsgiver rett til å foreta endringer i konkurransegrunnlaget 
som ikke er vesentlig. 
 
Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles snarest til 
oppdragsgiver. Dersom leverandør finner at konkurransegrunnlaget ikke gir tilstrekkelig veiledning, 
kan han forespørre leverandør om supplerende opplysninger. 
 
Eventuelle rettelser, suppleringer eller endringer av konkurransegrunnlaget, samt spørsmål og svar i 
anonymisert form, vil bli formidlet til alle leverandører som har registrert sin interesse i Mercell. 

B.7 eBevis 
Oppdragsgiver benytter eBevis i konkurransen og til kontraktsoppfølging. eBevis er en tjeneste for 
elektronisk innhenting av opplysninger som dokumenterer at du oppfyller kvalifikasjonskravene 
knyttet til firmaattest og økonomisk kapasitet, og at det ikke foreligger avvisningsgrunner mht. 
skatter og avgifter. Du kan lese mer om hvilke opplysninger som hentes inn på anskaffelser.no. 
 
Før oppdragsgiver kan hente opplysninger gjennom eBevis må du gi fullmakt. Dette gjøres i Altinn via 
oppdragsgivers KGV-system. Dersom du ikke samtykker til bruk av eBevis må dokumentasjonen 
oppdragsgiver ber om sendes inn manuelt. 

B.8 Det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD) 
Som en foreløpig dokumentasjon på oppfyllelse av kvalifikasjonskrav, at det ikke foreligger 
avvisningsgrunner og eventuelt oppfyllelse av utvelgelseskriterier skal leverandøren levere 

https://mercell.atlassian.net/servicedesk/customer/portal/7
https://anskaffelser.no/nb/anskaffelsesprosessen/anskaffelsesprosessen-steg-steg/konkurransegjennomforing/velge-tilbud-og-innga-avtale/vurdere-kvalifikasjoner/ebevis
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elektronisk egenerklæring (ESPD) i Mercell. Dersom dokumentasjon for oppfyllelse av 
kvalifikasjonskrav ikke er levert, må innstilt leverandør straks levere disse før tildeling av kontrakt. Se 
også kapittel B.10. 

B.9 Kvalifikasjonskrav 
B.9.1 Skatteattest 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Norske leverandøren skal ha 
ordnede forhold med hensyn til 
betaling av skatt, arbeidsavgift og 
merverdiavgift. 

Skatteattest, ikke eldre enn 6 mnd. 

B.9.2 Leverandørens organisatoriske og juridiske stilling 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Leverandøren skal være registrert i 
et foretaksregister eller et 
handelsregister i den staten 
leverandøren er etablert. 

• Norske selskaper: Firmaattest 
• Utenlandske selskaper: Godtgjørelse på at selskapet er 

registrert i et foretaksregister, faglig register eller et 
handelsregister i den staten leverandøren er etablert. 

B.9.3 Leverandørens faglige kvalifikasjoner   

Krav   Dokumentasjonskrav  

Leverandør skal ha tilstrekkelig 
erfaring fra relevante oppdrag. 

En oversikt over tre relevante referanseoppdrag som leverandøren har 
gjennomført de siste tre år. Oppdragene skal omfatte grunnerverv i 
forbindelse med utbyggingsprosjekter på riks- eller fylkesvei. 
 
Det må fremlegges attest på oppdrag eller oppgis referanse(r) som 
oppdragsgiver kan kontakte. 

Leverandøren skal ha tilstrekkelig 
bemanning med nødvendig 
kompetanse 

En oversikt over tre ressurser som leverandøren råder over til å utføre 
kontrakten og som har minimum utdanningen master i 
rettsvitenskap/jus eller master i eiendom/jordskiftekandidat, samt 
erfaring med gjennomføring av grunnerverv. En av disse skal ha 
minimum fem års arbeidserfaring, og utnevnes som oppdragsleder.  
 
Det må fremlegges CV og vitnemål. 

 

B.10 Krav til dokumentasjon ved støtte fra andre virksomheter og deltakelse i 
fellesskap 

Dersom leverandør støtter seg på kapasiteten til andre virksomhet eller flere leverandører deltar i 
konkurransen i fellesskap, skal alle leverandørene levere separate egenerklæringer (ESPD). 
 
Dersom leverandør støtter seg på kapasiteten til andre virksomhet, skal han legge ved en 
forpliktelseserklæring som dokumentasjon på at han råder over de nødvendige ressursene. 
 
Dersom flere leverandører deltar i fellesskap, skal det legges ved  

• en redegjørelse om felleskapet, inkludert den enkelte deltakers rolle, og  

• en erklæring om solidaransvar overfor oppdragsgiver. 
 
Vi gjør oppmerksom på at manglende oppfyllelse av forannevnte dokumentasjonskrav ved utløp av 
tilbudsfrist, som hovedregel vil føre til avvisning. 
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B.11 Tildelingskriterier 
Kontrakt tildeles leverandør som har lavest pris. 

Vurderingstema: Krav til dokumentasjon: 

Tilbudssum Ferdig utfylt prisskjema i vedlegg 2 
(tilbudsskjema) 

B.12 Krav til tilbudet  
B.12.1 Innlevering av tilbud 
Tilbudet skal leveres i Mercell innen 05.08. 2022 kl. 12.00. Leverandør har risikoen for forsinkelser 
ved innlevering og vi anbefaler at utfylling og opplasting av tilbud i Mercell påbegynnes i god tid før 
tilbudsfrist.  
 
B.12.2 Tilbudets utforming 
Dokument som fremgår av kapittel E skal fylles ut og leveres ved innlevering av tilbud. 
 
Tilbud skal være utformet på norsk. 
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C KONTRAKTSGRUNNLAG 
Kontraktsvilkår for rammeavtalen bygger på Statens standardavtale SSA-R - Rammeavtale om kjøp av 
varer og tjenester innen IKT og konsulenttjenester, se vedlegg 1. Oppdragsgivers har innarbeidet 
presiseringer, tillegg, utfyllinger o.l i SSA-R. Endringene er markert i gult. Alle dokumenter som 
omtales som «bilag» i konkurransegrunnlaget, blir en del av rammeavtalen. 
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D BESKRIVELSE 
Se bilag 1A «Beskrivelse av ytelse». 
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E TILBUDSSKJEMA (SVARDOKUMENT) 
Tilbudsskjema i vedlegg 2 skal fylles ut/signeres og leveres i tilbudet.  
 
Vi minner om at ESPD skal leveres elektronisk i mercell, se kapittel B.8. Ved støtte fra andre 
virksomheter og deltakelse i fellesskap minner vi også om at det skal leveres separat ESPD og 
dokumenter angitt i kapittel B.10 ved tilbudsfrist. 
 
Vi gjør oppmerksom på at innstilt leverandør, og eventuell støttende virksomhet eller deltaker i 
fellesskap, straks må levere etterspurte dokumentasjonsbevis (skatteattest, firmaattest, 
attest/referanseperson for oppdrag, CV og vitnemål, jf. kapittel B9) før tildeling av kontrakt dersom 
dette ikke allerede er levert med tilbudet. 


